第１号様式（第７条関係）

年  月  日

松田町住宅用火災警報器設置補助金交付申請書

松田町長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

 補助金の交付を受けたいので、松田町住宅用火災警報器設置補助金交付要綱
第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
 なお、申請資格の審査において、住民基本台帳及び町税等の納付状況を閲覧
することを承諾します。

設置年月日  年   月   日

建築年月日    年   月   日

世帯主

ふ り が な

氏  名

商品名

型 式

購入額 金         円

申請額 金         円
※購入額の 1/3

100 円未満は切り捨て

上限額は 5,000 円

添付書類
□領収書の原本又は写し
□取扱説明書の写し